
Olešnice
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.142263N, 15.444992E

Nadmořská výška: 222 m n. m. První pís. zmínka: 1393 (631 let) Katastrální výměra: 641 ha

Počet obyvatel: 364 PSČ: 503 51

Adresa URL: www.olesnice-nad-cidlinou.cz Facebook: olesnice.levin

Počet obyvatel obce Olešnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

39 142 28 155 364

Historie počtu obyvatel obce Olešnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 39 142 28 155 -5 364
1.1.2023 41 136 28 164 0 369
1.1.2022 41 138 33 157 3 369
1.1.2021 42 137 35 152 -4 366
1.1.2020 46 136 38 150 8 370
1.1.2019 45 137 33 147 8 362
1.1.2018 40 140 31 143 8 354
1.1.2017 40 136 31 139 5 346
1.1.2016 41 132 30 138 11 341
1.1.2015 38 129 26 137 0 330
1.1.2014 38 130 21 141 6 330
1.1.2013 34 127 17 146 324

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8439/olesnice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 05:42:12


